Ostrzega się, aby nikt takowego nie nabywał, gdyż nieprawie posiadacz połączony zostanie do odpowiedzialności sądowej. 1937-2 N. Bharler.

Skradziono

d. 26 lipca u pana Dudelezka rzecz, a także polisę, towarzystwa handlowego ubezpieczeń w Moskwie № 2192 na sumę brutto rs. 17,795, na sumę netto rs. 13,350 eksperyjca 21 (9) lipca 1890, na imię J. Dudelezka & J. Cynamon. 1928-1

Filja warszawskiego magazynu M. LEISERMAN

Na obecny sezon zaopatrzona w wielki wybór obuwia Damskiego Męskiego i dzieciennego, najnowsze fasony, ceny najprzystępniejsze, z szczerą poleca się Szanownej Publiczności pod gwarancją trwałości.